USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 20. 10. 2025 

č. 29/2025 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje: 

 koupi pozemku parc.č.16, jehož součástí je stavba č.p. 41, kat. území Libuš, 

hl.m. Praha za kupní cenu 32 000 000,- Kč (slovy třicetdvamilióny korun 

českých), 

 návrh kupní smlouvy s Le Nguyen Toi, rodné číslo: xxx, bytem xxx, 43001 

Chomutov, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

 návrh smlouvy o advokátní úschově Le Nguyen Toi, rodné číslo xxx, trvale 

bytem xxx 430 01 Chomutov a Mgr.